
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

LICITAÇÕES

AVISO PE 05

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO Nº 05/2022

O Município de IRAI - RS, torna público, para conhecimento dos interessados que estará realizando a licitação PREGÃO
ELETRÔNICO nº 05/2022, para aquisição de pneus para entrega imediata, com início às 08:00, horário de Brasília - DF, no
dia 21 de março de 2022. Duvidas pelo telefone: 5537451288; email: licitacao@irai.rs.gov.br; Irai, 08 de março de 2022.

ANTONIO VILSON BERNARDI

Prefeito Municipal

rua vazulmiro dutra, 161
irai
rua vazulmiro dutra, 161
irai
Fone: 5537451288

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 9 de Março de 2022

Protocolo: 2022000683721

Publicado a partir da página: 122

mailto:licitacao@irai.rs.gov.br

	PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

